

**Toppenhaugs Venner fortsetter foredragene for spesielt interesserte onsdag 30. august kl. 16.00 med Sigurd Dancke som vil holde et musikalsk foredrag med tema:**

## **Fra barnesang til mp3**



Her blir vi med på en reise om musikkens utvikling gjennom tidene. Fra tidenes morgen, gjennom Gregoriansk sang og den klassiske europeiske musikkhistorien, utviklingen av musikkinstrumenter og ulike stilarter. Trubadurer og store komponister, oppfinnelser som noteskrift og boktrykkerkunst spredte musikken over hele verden. New Orleans var en av verdens største havnebyer rundt 1900. Her møttes amerikansk og europeisk kultur. Mississippi-elven ble opprinnelig kalt for Rio del Espiritu Santo, (Den Hellige Ånds elv), og med god grunn. - Langs denne elven og «on the bayou» skjedde det store underer. Ikke minst i Memphis, Tennessee. All moderne blues, jazz og rock kommer herfra.

Muntlig overlevering og noter var lenge enerådende for å spre musikken over landegrensene. Så kom radio, tv, film, grammofon og cd-teknologi. I våre dager har mp3 og andre digitale lydfiler tatt helt overhånd, og musikken kan høres overalt på ulike avspillere som pc/Mac, mobiltelefon, nettbrett og iPad, t.o.m. på armbåndsuret.

Sigurd Olaf Dancke er lektor m.t.u. og har undervist på Fløysbonn ungdomsskole i over 40 år. Fra 1989 - 2021 var han ansvarlig for den årlige Fløysbonnmusikalen. Han er også utdannet klaver-pedagog fra Barratt Dues musikk institutt, og han har vært kapellmester i The Beems siden 1965. Han er også ansvarlig for Rocke-Revyen som er et musikal-ensemble som holder til i Kolben. Han var ansvarlig for Oppegård Lokal-tv/TVO fra 1989 – 2005. Dancke ble utnevnt til årets navn av Lokalavisen Oppegård i 1995. Han fikk Samfunnshusets Kulturpris i 1999 sammen med musikal-kollega Øyvind Fjeldstad. I 2005 mottok han Paul Harris Fellow

**Lyder dette interessant? Da er du velkommen til Toppenhaug seniorsenter, Durendalveien 3, 30. august kl. 16.00. Gratis adgang. Husk parkeringsbevis.**

## **Hilsen Toppenhaugs Venner**

Den lokale seniorkraften